
Campionati Regionali Assoluti (Verona) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 20/07/2025

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Quaggio Veronica ITA 2006 Riviera Nuoto SRL SSD 00'56''01 786
2 Piccoli Giada ITA 2008 Nottoli Nuoto 74 00'57''21 738
3 Meneghello Maria Carla ITA 2010 Team Verona SSD 00'57''60 723
4 Moreschini Angelica ITA 2004 Plain Team Veneto 00'57''65 721
5 Pettenella Nina ITA 2004 Fondazione M.Bentegodi 00'58''13 703
6 Trevisan Evita ITA 2008 GIS Gestione Impianti 00'58''77 681
7 Chemello Eleonora ITA 2007 PadovaNuoto 00'58''78 680
8 Dal Sasso Alice ITA 2006 GIS Gestione Impianti 00'58''84 678

Zanin Aurora ITA 2005 Nottoli Nuoto 74 00'58''84 678
10 Cavaler Micol ITA 2009 Team Verona SSD 00'58''85 678
11 Scarpa Margherita ITA 2004 Fondazione M.Bentegodi 00'59''15 668
12 Pasquetto Emma ITA 2007 Plain Team Veneto 00'59''27 664
13 Cagnoni Lavinia ITA 2005 Citta' Sport Vicenza 00'59''46 657
14 Tranquillini Giorgia ITA 2011 Plain Team Veneto 00'59''47 657
15 Tremonti Ambra ITA 2008 PadovaNuoto 00'59''70 649
16 Conti Carlotta ITA 2009 Leosport ASD 00'59''72 649
17 Pietrarossa Emanuela ITA 2010 Fondazione M.Bentegodi 00'59''74 648
18 Catanese Sofia Lucia ITA 2000 Citta' Sport Vicenza 00'59''85 644
19 Chinellato Letizia ITA 2011 Plain Team Veneto 00'59''86 644
20 Bonzanini Brenda ITA 2010 PadovaNuoto 00'59''92 642
21 Conti Valentina ITA 2007 Leosport ASD 01'00''01 639
22 Gaetani Cecilia ITA 2010 Plain Team Veneto 01'00''08 637
23 Sfoggia Gemma ITA 2010 Montebelluna Nuoto A.S.D. 01'00''30 630
24 Polloni Nicole ITA 2007 Montebelluna Nuoto A.S.D. 01'00''36 628
25 Guizzo Matilde ITA 2011 Montebelluna Nuoto A.S.D. 01'00''45 625
26 Simon Anna ITA 2009 Sportivamente Belluno 01'00''47 625
27 Cobello Giorgia ITA 2010 SIS Nuoto Verona ASD 01'00''52 623
28 Laiti Margherita ITA 2011 Team Verona SSD 01'00''60 621
29 Tessaro Stella ITA 2012 Plain Team Veneto 01'00''68 618
30 Basso Maria ITA 2009 USD Hydros Oderzo 01'00''70 618
31 Pasinato Sofia ITA 2010 Plain Team Veneto 01'00''77 616
32 Gottardo Sophie ITA 2010 Montebelluna Nuoto A.S.D. 01'00''84 613
33 Castellan Alessia ITA 2010 Rari Nantes Venezia 01'00''97 610

Favero Zoe ITA 2011 Montebelluna Nuoto A.S.D. 01'00''97 610
35 Callegari Caterina ITA 2011 Amatori Nuoto SSD 01'01''17 604

Braidotti Gemma ITA 2011 Plain Team Veneto 01'01''17 604
37 Pontello Fiamma ITA 2008 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 01'01''19 603
38 Danieli Vittoria ITA 2012 Montebelluna Nuoto A.S.D. 01'01''59 591
39 Vello Giulia ITA 2011 Piave Nuoto - San Dona' 01'01''66 589
40 De Boni Maria ITA 2009 Citta' Sport Vicenza 01'01''74 587
41 Florio Angela ITA 2011 GIS Gestione Impianti 01'01''91 582
42 Tamellin Tiffany ITA 2011 Leosport ASD 01'01''96 581
43 Brembilla Margherita ITA 2012 Fondazione M.Bentegodi 01'02''02 579
44 Baccin Emma ITA 2011 Plain Team Veneto 01'02''04 579
45 Fornasiero Giorgia ITA 2011 PadovaNuoto 01'02''05 578
46 Constantinov Katerina ITA 2010 Acqua 18 SSD 01'02''17 575
47 Marin Margherita ITA 2011 Ondablu SSD 01'02''19 574
48 Viscardi Maria ITA 2006 USD Hydros Oderzo 01'02''23 573
49 Noaro Lara ITA 2011 GIS Gestione Impianti 01'02''24 573
50 Casarini Vittoria ITA 2011 Amatori Nuoto SSD 01'02''41 568
51 Mihalache Camelia ITA 2012 Team Verona SSD 01'02''44 567
52 Pistore Greta ITA 2009 Amatori Nuoto SSD 01'02''45 567
53 Manca Sofia ITA 2011 PadovaNuoto 01'02''61 563
54 Simioni Iris ITA 2012 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 01'02''66 562
55 Hoellrigl Nora ITA 2012 Sport Club Meran 01'02''82 557
56 Beghetto Costanza ITA 2011 Plain Team Veneto 01'02''84 557
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Campionati Regionali Assoluti (Verona) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 20/07/2025

RISULTATI

57 Zaltron Viola ITA 2012 Plain Team Veneto 01'02''97 553
Milani Aurora ITA 2011 PadovaNuoto 01'02''97 553

59 Corazzin Beatrice ITA 2011 USD Hydros Oderzo 01'03''13 549
60 Marchetto Anna ITA 2012 PadovaNuoto 01'03''15 549
61 Morosin Alessia ITA 2011 Team Verona SSD 01'03''21 547
62 Bizzotto Vittoria ITA 2012 Plain Team Veneto 01'03''80 532
63 Maniscalco Giorgia ITA 2012 USD Hydros Oderzo 01'03''86 530
64 Avanzi Gloria ITA 2011 USD Hydros Oderzo 01'04''36 518
65 Cusin Giada ITA 2012 Amatori Nuoto SSD 01'04''66 511
66 Brugnoli Allegra ITA 2011 USD Hydros Oderzo 01'05''05 502
67 Possamai Layssa ITA 2011 Rari Nantes Venezia 01'05''29 496
68 Vavasori Eleonora ITA 2011 Stilelibero SSD - Preganziol 01'05''33 495

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Coccato Tommaso ITA 2004 Riviera Nuoto SRL SSD 00'50''51 775
2 Chiarioni Massimo ITA 2004 Fondazione M.Bentegodi 00'51''39 736
3 Chiavegato Elia ITA 2006 PadovaNuoto 00'52''51 689
4 Filoso Mattia ITA 2006 GIS Gestione Impianti 00'52''62 685
5 Pozzebon Nicholas ITA 2006 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 00'53''00 671
6 Silveri Giovanni ITA 2008 Plain Team Veneto 00'53''01 670
7 Sartor Ivan ITA 2008 Montebelluna Nuoto A.S.D. 00'53''09 667
8 Sartori Massimo ITA 2007 Leosport ASD 00'53''17 664
9 Erhart Lukas ITA 2007 Sport Club Meran 00'53''32 658
10 Collodel Lorenzo ITA 2006 USD Hydros Oderzo 00'53''49 652
11 Vettoretti Giacomo ITA 1999 Montebelluna Nuoto A.S.D. 00'53''50 652
12 Valtan Davide ITA 2006 Nuoto Venezia ASD 00'53''51 652
13 Bozzo Matteo ITA 2005 Plain Team Veneto 00'53''64 647
14 Lazzarin Enrico ITA 2006 USD Hydros Oderzo 00'53''73 644
15 Tomasi Giuseppe ITA 2009 Plain Team Veneto 00'53''92 637

Tasinato Simone ITA 2007 Amatori Nuoto SSD 00'53''92 637
17 Scandiuzzi Alberto ITA 2009 Rari Nantes Venezia 00'53''98 635
18 Fetisov Vladimir ROU 2008 USD Hydros Oderzo 00'53''99 634

Suruc Alex ITA 2010 USD Hydros Oderzo 00'53''99 634
20 Marraro Davide Salvatore ITA 2008 GIS Gestione Impianti 00'54''24 626
21 Corbo Riccardo ITA 2009 USD Hydros Oderzo 00'54''30 623
22 Rigon Federico Giuseppe ITA 2011 GIS Gestione Impianti 00'54''33 622
23 Belluco Jacopo ITA 2007 Fondazione M.Bentegodi 00'54''42 619
24 Lizza Emanuele ITA 2010 Rari Nantes Venezia 00'54''58 614
25 Maines Mattia ITA 2003 Fondazione M.Bentegodi 00'54''68 611
26 Bertacco Marco ITA 2006 GIS Gestione Impianti 00'54''72 609
27 Busetto Marco ITA 2007 Nuoto Venezia ASD 00'54''77 608
28 Vianello Saul ITA 2010 Nuoto Venezia ASD 00'54''83 606
29 Zocca Giacomo ITA 2007 Team Verona SSD 00'54''87 604
30 Dionese Francesco ITA 2008 Plain Team Veneto 00'54''93 602
31 Moro Leonardo ITA 2009 Stilelibero SSD - Preganziol 00'55''09 597

Tagliapietra Matteo ITA 2007 Nuoto Venezia ASD 00'55''09 597
33 Di Fiore Lorenzo ITA 2009 USD Hydros Oderzo 00'55''12 596
34 Dalla Lana David ITA 2010 Montebelluna Nuoto A.S.D. 00'55''22 593
35 Fusari Alberto ITA 2009 Plain Team Veneto 00'55''33 589
36 Su Brayan Zilin CHN 2010 Leosport ASD 00'55''58 581
37 Dissegna Pietro ITA 2010 Plain Team Veneto 00'55''70 578
38 Bottazzo Alessio Emanuele ITA 2010 Riviera Nuoto SRL SSD 00'56''03 567
39 Mazzaro Davide ITA 2010 Plain Team Veneto 00'56''05 567
40 Rubin Nicolo' ITA 2010 Centro Nuoto Rosa' 00'56''07 566
41 Pin Simone ITA 2010 Piave Nuoto - San Dona' 00'56''17 563
42 Mion Giacomo ITA 2009 Riviera Nuoto SRL SSD 00'56''20 562
43 Bertuolo Samuele ITA 2011 PadovaNuoto 00'56''56 552
44 Fasolo Stefano ITA 2010 Amatori Nuoto SSD 00'56''96 540

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 2/11



Campionati Regionali Assoluti (Verona) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 20/07/2025

RISULTATI

45 Lula Riccardo ALB 2011 USD Hydros Oderzo 00'57''11 536
46 Moro Tommaso ITA 2010 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 00'57''13 535
47 Colla Mattia ITA 2011 Ondablu SSD 00'57''22 533
48 Tinello Simone ITA 2011 Centro Nuoto Stra 00'57''91 514
49 Boldrini Andrea ITA 2011 Fondazione M.Bentegodi 00'58''10 509
50 Crepaldi Carlo ITA 2011 PadovaNuoto 00'58''16 507
51 Ragusano Samuele ITA 2011 Rari Nantes Venezia 00'58''87 489

200 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Guerra Angelica ITA 2007 PadovaNuoto 02'32''81 729
2 Geromin Matilde ITA 2006 Team Verona SSD 02'38''48 653
3 Graziotto Letizia ITA 2009 Montebelluna Nuoto A.S.D. 02'39''29 643
4 Pinarelli Alice ITA 2005 Plain Team Veneto 02'40''31 631
5 Lorenzon Sophia ITA 2008 USD Hydros Oderzo 02'41''19 621
6 Waldner Selina ITA 2008 Sport Club Meran 02'43''67 593
7 Callegari Anna ITA 2009 Leosport ASD 02'44''56 583
8 Vedovato Giulia Maria ITA 2007 USD Hydros Oderzo 02'45''65 572
9 Guardini Viola ITA 2011 Team Verona SSD 02'45''68 572
10 Farina Alma ITA 2010 Leosport ASD 02'47''37 555
11 Pettena' Giorgia ITA 2012 G.P. Nuoto Mira 02'47''49 553
12 Bacchion Rebecca ITA 2012 USD Hydros Oderzo 02'48''23 546
13 Argenton Alice ITA 2011 Citta' Sport Vicenza 02'51''42 516
14 Parodi Letizia ITA 2011 Team Verona SSD 02'52''68 505
15 Cussigh Zoe ITA 2011 Leosport ASD 02'53''59 497
16 Carlassara Anna ITA 2011 Citta' Sport Vicenza 02'54''04 493
17 Gatto Diletta ITA 2011 Montebelluna Nuoto A.S.D. 02'54''41 490

Barzazi Anita ITA 2007 G.P. Nuoto Mira Squalificato

200 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Matteazzi Pier Andrea ITA 1997 In Sport Rane Rosse 02'18''77 739
2 Furlani Nicola Ruben ITA 2007 Team Verona SSD 02'20''93 705
3 Borgato Riccardo ITA 2006 Riviera Nuoto SRL SSD 02'24''10 660
4 Farina Jacopo ITA 2008 Leosport ASD 02'24''66 652
5 Girotto Alberto ITA 2007 Montebelluna Nuoto A.S.D. 02'26''01 634
6 Zerlotto Kevin ITA 2010 Fondazione M.Bentegodi 02'26''95 622
7 Dal Zennaro Piovesan Michele ITA 2008 Nuoto Venezia ASD 02'27''90 610

Cavinato Sebastiano ITA 2009 Gabbiano Nuoto SSD 02'27''90 610
9 Genovese Carlo ITA 2010 USD Hydros Oderzo 02'28''56 602
10 Pughiuc Radu Mihai ITA 2009 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 02'29''13 595
11 Schiavinato Pietro ITA 2010 Montebelluna Nuoto A.S.D. 02'29''97 585
12 Rossi Andrea ITA 2010 PadovaNuoto 02'32''03 562
13 Carletti Ettore ITA 2010 Montebelluna Nuoto A.S.D. 02'32''33 558
14 Martignago Agostino ITA 2008 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 02'32''71 554
15 Bastianello Samuel ITA 2011 Amatori Nuoto SSD 02'33''60 545
16 Biasiolo Tommaso ITA 2009 Leosport ASD 02'34''05 540
17 Di Stasi Rocco ITA 2011 Nuoto Venezia ASD 02'34''36 537
18 Trevisan Riccardo ITA 2011 Amatori Nuoto SSD 02'40''21 480
19 Pasquali Andrea ITA 2011 Rari Nantes Venezia 02'42''98 456
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Campionati Regionali Assoluti (Verona) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 20/07/2025

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tagliapietra Elisa ITA 2008 Nuoto Venezia ASD 00'29''90 724
2 Serafin Margherita ITA 2007 Nottoli Nuoto 74 00'29''93 722
3 Baldin Elisabetta Marta ITA 2007 Plain Team Veneto 00'30''54 680
4 Zanoccoli Giorgia ITA 2007 Fondazione M.Bentegodi 00'30''61 675
5 Garzetta Alessandra ITA 2004 Fondazione M.Bentegodi 00'30''65 673
6 Petteno' Elisa ITA 2008 Sportivamente Belluno 00'30''94 654
7 Gambaro Giada ITA 2006 G.P. Nuoto Mira 00'31''20 638
8 Simioni Celeste ITA 2009 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 00'31''52 618
9 Mallia Maddalena ITA 2010 Centro Nuoto Cittadella 00'31''53 618
10 Riva Aurora ITA 2009 USD Hydros Oderzo 00'31''81 602
11 Pietrarossa Emanuela ITA 2010 Fondazione M.Bentegodi 00'31''92 595
12 Pugiotto Aurora ITA 2007 Piave Nuoto - San Dona' 00'32''01 590
13 Bigagnoli Aurora ITA 2010 Leosport ASD 00'32''12 584
14 Simon Anna ITA 2009 Sportivamente Belluno 00'32''15 583
15 Merotto Emma ITA 2009 Montebelluna Nuoto A.S.D. 00'32''29 575
16 Lacchin Sofia ITA 2010 Rari Nantes Venezia 00'32''37 571
17 Furin Raffaella ITA 2009 PadovaNuoto 00'32''46 566
18 Nardi Giorgia ITA 2011 Rari Nantes Venezia 00'32''61 558
19 Battistella Chiara ITA 2010 USD Hydros Oderzo 00'32''75 551
20 Sommavilla Siria ITA 2010 Nottoli Nuoto 74 00'32''87 545
21 Fasitta Maria Teresa ITA 2009 PadovaNuoto 00'32''88 545
22 Talpo Mia ITA 2010 GS Swimming Vicenza 00'32''89 544
23 Florio Angela ITA 2011 GIS Gestione Impianti 00'32''94 542
24 Amarilli Elisa ITA 2009 Stilelibero SSD - Preganziol 00'33''05 536
25 Sartorato Desire' ITA 2010 USD Hydros Oderzo 00'33''11 533
26 Pettenuzzo Martina ITA 2009 GIS Gestione Impianti 00'33''16 531
27 Basso Maria ITA 2009 USD Hydros Oderzo 00'33''51 514
28 Brugnoli Matilde Alice ITA 2010 USD Hydros Oderzo 00'33''52 514
29 Perenzin Margherita ITA 2010 Rari Nantes Venezia 00'33''56 512
30 Constantinov Katerina ITA 2010 Acqua 18 SSD 00'33''59 511

50 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Silveri Simone ITA 2005 Plain Team Veneto 00'25''74 765
2 Gagiola Cesare ITA 2009 Amatori Nuoto SSD 00'26''80 678
3 Scognamiglio Diego ITA 2002 Fondazione M.Bentegodi 00'26''94 668
4 Zocca Giacomo ITA 2007 Team Verona SSD 00'27''26 644
5 Tasinato Simone ITA 2007 Amatori Nuoto SSD 00'27''30 641
6 Miotti Ettore ITA 2006 Plain Team Veneto 00'27''44 632
7 Zambito Marsala Davide ITA 2006 Team Verona SSD 00'27''46 630
8 Vianello Samuele ITA 2007 Leosport ASD 00'27''70 614
9 Gattolin Davide ITA 2006 Amatori Nuoto SSD 00'27''71 613
10 Rigolon Elia ITA 2006 Citta' Sport Vicenza 00'27''78 609
11 Sbalchiero Tommaso ITA 2007 GIS Gestione Impianti 00'28''01 594
12 Silveri Giovanni ITA 2008 Plain Team Veneto 00'28''17 584
13 Bozzo Marco ITA 2007 Piave Nuoto - San Dona' 00'28''52 563
14 Sartori Lorenzo ITA 2007 Team Euganeo SSD - Montagnana 00'28''54 561
15 Shelyakin Andrea ITA 2005 NS Emilia SSD 00'28''56 560
16 Zarpellon Vittorio ITA 2008 Plain Team Veneto 00'28''63 556
17 Sartori Cristiano ITA 2008 Leosport ASD 00'28''66 554
18 Pizzato Nicolo' ITA 2010 G.P. Nuoto Mira 00'28''67 554
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Campionati Regionali Assoluti (Verona) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 20/07/2025

RISULTATI

200 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Noaro Elisa ITA 2008 GIS Gestione Impianti 02'21''31 710
2 Pravato Elena ITA 2002 Nuoto Venezia ASD 02'23''21 683
3 Guerra Giulia Anna ITA 2008 PadovaNuoto 02'23''80 674
4 Brussolo Noemi ITA 2008 Plain Team Veneto 02'31''31 579
5 Feltrin Carolina ITA 2011 Leosport ASD 02'31''55 576
6 Benetti Sofia ITA 2012 Citta' Sport Vicenza 02'31''75 574
7 Dissegna Caterina ITA 2012 Plain Team Veneto 02'32''64 564
8 Laiti Margherita ITA 2011 Team Verona SSD 02'33''87 550
9 Peron Anna ITA 2011 Plain Team Veneto 02'34''18 547
10 Sommavilla Siria ITA 2010 Nottoli Nuoto 74 02'35''40 534
11 Battaglia Eva ITA 2011 Montebelluna Nuoto A.S.D. 02'35''92 529
12 Casarini Vittoria ITA 2011 Amatori Nuoto SSD 02'36''44 523
13 Balzano Greta ITA 2012 Stilelibero SSD - Preganziol 02'38''41 504
14 Pagani Giorgia ITA 2009 Team Sport Isola ASD 02'40''44 485

200 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ostanello Samuele ITA 2006 USD Hydros Oderzo 02'06''80 726
2 Ballardin Matteo ITA 2005 Leosport ASD 02'07''73 710
3 Rongadi Isaia ITA 2004 Fondazione M.Bentegodi 02'07''75 710
4 Bonetti Pietro Renato ITA 2003 Fondazione M.Bentegodi 02'11''04 658
5 Tosi Pierluigi ITA 2008 Leosport ASD 02'11''05 658

Zorzi Enrico ITA 2008 USD Hydros Oderzo 02'11''05 658
7 Bertacco Marco ITA 2006 GIS Gestione Impianti 02'12''45 637
8 Campana Massimiliano ITA 2007 Citta' Sport Vicenza 02'14''12 614
9 Foresto Matteo ITA 2007 USD Hydros Oderzo 02'14''17 613
10 Zanarotto Riccardo ITA 2011 PadovaNuoto 02'16''58 581
11 Agostinello Luca ITA 2008 Team Verona SSD 02'17''74 566
12 Dal Zennaro Piovesan Michele ITA 2008 Nuoto Venezia ASD 02'18''40 558
13 Pughiuc Radu Mihai ITA 2009 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 02'18''41 558
14 Ceschin Marco ITA 2009 Nottoli Nuoto 74 02'18''43 558
15 Borgato Riccardo ITA 2006 Riviera Nuoto SRL SSD 02'19''66 543
16 Tecchio Pietro ITA 2011 Plain Team Veneto 02'20''05 539
17 Dona' Mattia ITA 2011 Sportivamente Belluno 02'20''56 533
18 Kullolli Alex ITA 2009 Stilelibero SSD - Preganziol 02'21''27 525
19 Ton Emanuele ITA 2009 Plain Team Veneto 02'21''35 524
20 Cavallin Gabriele ITA 2009 Montebelluna Nuoto A.S.D. 02'22''88 507
21 Bastianello Samuel ITA 2011 Amatori Nuoto SSD 02'23''72 499
22 Rigon Federico Giuseppe ITA 2011 GIS Gestione Impianti 02'25''23 483
23 Aiello Federico ITA 2011 Fondazione M.Bentegodi 02'27''31 463
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Campionati Regionali Assoluti (Verona) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 20/07/2025

RISULTATI

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Alzetta Giada ITA 2006 Leosport ASD 04'17''56 763
2 Santuliana Nicole ITA 2005 Leosport ASD 04'20''62 736
3 Conte Noemi ITA 2009 USD Hydros Oderzo 04'29''26 668
4 Albani Michela ITA 2010 Nuoto Venezia ASD 04'29''88 663
5 Masetto Elena ITA 2008 USD Hydros Oderzo 04'30''27 660
6 Bassi Giorgia ITA 2009 Amatori Nuoto SSD 04'30''39 659
7 Pinton Sofia ITA 2009 Nuoto Venezia ASD 04'30''94 655
8 Marogna Arianna ITA 2008 Team Verona SSD 04'33''41 638
9 Petrof Maria Ilinca ITA 2011 Plain Team Veneto 04'33''67 636
10 Lex Anna ITA 2009 Sport Club Meran 04'34''18 632
11 Cecon Emma Sofia ITA 2010 Fondazione M.Bentegodi 04'34''26 632
12 Trevisan Evita ITA 2008 GIS Gestione Impianti 04'34''27 632
13 Sfoggia Anita ITA 2012 Montebelluna Nuoto A.S.D. 04'36''46 617
14 Tessaro Stella ITA 2012 Plain Team Veneto 04'36''87 614
15 Spano Vittoria ITA 2010 Plain Team Veneto 04'37''47 610
16 Dalla Bona Alessia ITA 2009 Leosport ASD 04'39''09 599
17 Braidotti Gemma ITA 2011 Plain Team Veneto 04'39''59 596
18 Guizzo Matilde ITA 2011 Montebelluna Nuoto A.S.D. 04'39''65 596
19 Danieli Vittoria ITA 2012 Montebelluna Nuoto A.S.D. 04'39''76 595
20 Viscardi Maria ITA 2006 USD Hydros Oderzo 04'40''47 591
21 Pellattiero Giorgia ITA 2011 USD Hydros Oderzo 04'40''74 589
22 Frulio Benedetta ITA 2011 USD Hydros Oderzo 04'42''09 580
23 Milani Aurora ITA 2011 PadovaNuoto 04'42''39 579
24 Sorrentino Agnese Maria ITA 2012 USD Hydros Oderzo 04'43''88 570
25 Morosin Alessia ITA 2011 Team Verona SSD 04'49''36 538

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sartor Ivan ITA 2008 Montebelluna Nuoto A.S.D. 04'01''58 755
2 Dall'Acqua Edoardo ITA 2009 USD Hydros Oderzo 04'02''60 746
3 Cappellazzo Damiano ITA 2008 USD Hydros Oderzo 04'02''99 742
4 Zanin Andrea ITA 2008 Nottoli Nuoto 74 04'04''14 732
5 Lallai Filippo ITA 2006 PadovaNuoto 04'05''40 721
6 Dalla Libera Giorgio ITA 2004 Nord/Est H2o ASD 04'06''27 713
7 Modolo Mattia ITA 2007 USD Hydros Oderzo 04'08''19 697
8 Mescoli Francesco ITA 2002 GS Swimming Vicenza 04'08''48 694
9 Vianello Tommaso ITA 2008 Nuoto Venezia ASD 04'08''87 691
10 Bernardi Nicolo' ITA 2006 USD Hydros Oderzo 04'09''62 685
11 Suruc Alex ITA 2010 USD Hydros Oderzo 04'09''73 684
12 Sartoretto Alessio ITA 2003 USD Hydros Oderzo 04'12''05 665
13 Novello Massimo ITA 2010 USD Hydros Oderzo 04'12''11 665
14 Chiavegato Elia ITA 2006 PadovaNuoto 04'12''63 661
15 Lintner Philipp ITA 2007 Sport Club Meran 04'13''19 656
16 Stradiotto Sebastiano ITA 2010 PadovaNuoto 04'17''31 625
17 Didone' Francesco ITA 2011 Centro Nuoto Cittadella 04'17''35 625
18 Vallotto Francesco ITA 2009 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 04'18''02 620
19 Angelini Antonio ITA 2011 USD Hydros Oderzo 04'18''93 613
20 Stocco Filippo ITA 2010 Rari Nantes Venezia 04'18''97 613
21 Guarise Gioele ITA 2010 PadovaNuoto 04'19''05 613
22 Padovan Nicolo' ITA 2007 G.P. Nuoto Mira 04'21''44 596
23 Tinello Simone ITA 2011 Centro Nuoto Stra 04'24''41 576
24 Crivellari Edoardo ITA 2011 Amatori Nuoto SSD 04'25''07 572
25 Lula Riccardo ALB 2011 USD Hydros Oderzo 04'26''04 566
26 Baggio Pietro Camillo Mario ITA 2009 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa 04'28''60 550
27 Bonvento Alessandro ITA 2011 PadovaNuoto 04'30''63 537
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Campionati Regionali Assoluti (Verona) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 20/07/2025

RISULTATI

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Masetto Aurora ITA 2006 Plain Team Veneto 01'01''56 720
2 Groppo Alice ITA 2002 Montebelluna Nuoto A.S.D. 01'01''95 706
3 Cusinato Ilaria ITA 1999 Plain Team Veneto 01'02''61 684
4 Zanotti Lucrezia Rebecca ITA 2006 Fondazione M.Bentegodi 01'02''78 679
5 Scalco Giorgia ITA 2007 Plain Team Veneto 01'03''31 662
6 Piccoli Giada ITA 2008 Nottoli Nuoto 74 01'03''35 660
7 Dal Sasso Alice ITA 2006 GIS Gestione Impianti 01'03''47 657
8 Marin Irene ITA 2006 Plain Team Veneto 01'03''70 650
9 Gerolin Anna ITA 2007 Plain Team Veneto 01'03''76 648
10 Tremonti Ambra ITA 2008 PadovaNuoto 01'04''28 632
11 Scotton Evelyn ITA 2008 Plain Team Veneto 01'05''13 608
12 Spigariol Caterina ITA 2009 Stilelibero SSD - Preganziol 01'05''35 602
13 Zanibellato Chiara ITA 2007 USD Hydros Oderzo 01'05''45 599
14 Anzanello Giulia ITA 2008 Rari Nantes Venezia 01'05''75 591

Pasquale Arianna ITA 2005 Citta' Sport Vicenza 01'05''75 591
16 Zanin Aurora ITA 2005 Nottoli Nuoto 74 01'06''06 582
17 Lazzarotto Camilla Petra ITA 2011 Plain Team Veneto 01'06''35 575
18 Novak Tinkara SLO 2006 Plain Team Veneto 01'06''72 565
19 Ongaro Alyssa ITA 2009 Rari Nantes Venezia 01'06''76 564
20 Chinaglia Alba ITA 2011 PadovaNuoto 01'06''77 564
21 Darici Martina ITA 2010 Montebelluna Nuoto A.S.D. 01'06''81 563
22 Favale Aurora ITA 2010 G.P. Nuoto Mira 01'06''98 559
23 Simioni Iris ITA 2012 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 01'07''24 552
24 Pistore Greta ITA 2009 Amatori Nuoto SSD 01'07''36 549
25 Guerra Anna ITA 2009 USD Hydros Oderzo 01'07''83 538
26 Meneghello Maria Carla ITA 2010 Team Verona SSD 01'08''35 526
27 Zaltron Viola ITA 2012 Plain Team Veneto 01'08''63 519
28 Bizzotto Federica ITA 2011 Citta' Sport Vicenza 01'09''49 500
29 Pagani Giorgia ITA 2009 Team Sport Isola ASD 01'09''52 500
30 Baccin Emma ITA 2011 Plain Team Veneto 01'10''09 487

Mihalache Camelia ITA 2012 Team Verona SSD 01'10''09 487
32 Martini Gioia ITA 2012 USD Hydros Oderzo 01'10''47 480
33 Romanin Adele ITA 2012 Amatori Nuoto SSD 01'10''91 471
34 Maniscalco Giorgia ITA 2012 USD Hydros Oderzo 01'11''20 465
35 Bizzotto Vittoria ITA 2012 Plain Team Veneto 01'11''40 461
36 Cusin Giada ITA 2012 Amatori Nuoto SSD 01'12''70 437

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Deano Marco ITA 2000 Fondazione M.Bentegodi 00'55''07 724
2 Mogno Stefano ITA 2009 Plain Team Veneto 00'55''56 705
3 Rossi Jin ITA 2007 Leosport ASD 00'55''78 696
4 Chinellato Alessandro ITA 2005 Riviera Nuoto SRL SSD 00'56''15 683
5 Tormena Federico ITA 2007 Nottoli Nuoto 74 00'56''26 679
6 Chiarioni Massimo ITA 2004 Fondazione M.Bentegodi 00'57''04 651
7 De Bacco Francesco ITA 2005 PadovaNuoto 00'57''91 622
8 Rosso Nicolo' ITA 2005 Plain Team Veneto 00'58''02 619
9 Tasinato Simone ITA 2007 Amatori Nuoto SSD 00'58''28 610
10 Masut Davide ITA 2007 Rari Nantes Venezia 00'58''70 597
11 Mazzaro Davide ITA 2010 Plain Team Veneto 00'58''81 594
12 Dal Pan Davide ITA 2007 Ondablu SSD 00'58''85 593
13 Filoso Mattia ITA 2006 GIS Gestione Impianti 00'58''87 592
14 Balzano Edoardo ITA 2010 Citta' Sport Vicenza 00'58''90 591
15 Dionese Francesco ITA 2008 Plain Team Veneto 00'58''97 589
16 Polo Giacomo ITA 2007 Nuoto Venezia ASD 00'59''00 588
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Cron.: Automatico
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RISULTATI

17 Cappellari Alessandro ITA 2007 GIS Gestione Impianti 00'59''56 572
18 Cavinato Sebastiano ITA 2009 Gabbiano Nuoto SSD 00'59''73 567
19 Lessana Simone ITA 2008 Acqua 18 SSD 00'59''76 566

Moro Riccardo ITA 2009 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 00'59''76 566
21 Gallo Tommaso ITA 2007 Sporting Club Noale SSD 00'59''77 566
22 Zamprogno Paolo ITA 2009 Plain Team Veneto 00'59''82 564
23 Beltrame Leonardo ITA 2004 Citta' Sport Vicenza 00'59''83 564
24 D'Inca' Mathias ITA 2008 Ondablu SSD 00'59''98 560
25 Campana Massimiliano ITA 2007 Citta' Sport Vicenza 01'00''06 558
26 Deppieri Diego ITA 2007 G.P. Nuoto Mira 01'00''10 557
27 Balan Federico ITA 2009 PadovaNuoto 01'00''25 552
28 Padrini Brian ITA 2009 Team Verona SSD 01'00''69 540
29 Bertuolo Samuele ITA 2011 PadovaNuoto 01'00''89 535
30 Fusari Alberto ITA 2009 Plain Team Veneto 01'00''93 534
31 Pegoraro Riccardo ITA 2009 PadovaNuoto 01'01''28 525
32 Montresor Matteo ITA 2009 Team Verona SSD 01'01''66 515
33 Botteon Leonardo ITA 2009 Nottoli Nuoto 74 01'02''10 504
34 Kankisingi Simone ITA 2011 Nottoli Nuoto 74 01'02''36 498
35 Baggio Pietro Camillo Mario ITA 2009 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa 01'03''45 473
36 Crepaldi Carlo ITA 2011 PadovaNuoto 01'05''15 437

200 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Noaro Elisa ITA 2008 GIS Gestione Impianti 02'17''05 725
2 Guerra Angelica ITA 2007 PadovaNuoto 02'20''35 675
3 Serafin Margherita ITA 2007 Nottoli Nuoto 74 02'22''48 645
4 Calcagni Giulia ITA 2008 Plain Team Veneto 02'23''72 628
5 Mallia Maddalena ITA 2010 Centro Nuoto Cittadella 02'25''70 603
6 Riva Aurora ITA 2009 USD Hydros Oderzo 02'27''04 587
7 Lacchin Sofia ITA 2010 Rari Nantes Venezia 02'27''89 577
8 Molon Anna ITA 2012 Amatori Nuoto SSD 02'29''30 561
9 Brembilla Margherita ITA 2012 Fondazione M.Bentegodi 02'29''62 557
10 Battistella Chiara ITA 2010 USD Hydros Oderzo 02'30''27 550
11 Sartorato Desire' ITA 2010 USD Hydros Oderzo 02'30''34 549
12 Mihalache Camelia ITA 2012 Team Verona SSD 02'30''52 547
13 Simioni Celeste ITA 2009 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 02'31''81 533
14 Nalato Giulia ITA 2012 Gabbiano Nuoto SSD 02'31''82 533
15 Ranon Nicole Samar ITA 2012 USD Hydros Oderzo 02'31''88 532
16 Enache Matilde ITA 2011 Sporting Club Noale SSD 02'32''20 529
17 Merotto Emma ITA 2009 Montebelluna Nuoto A.S.D. 02'32''85 522
18 Feltrin Carolina ITA 2011 Leosport ASD 02'33''90 512
19 Callegari Caterina ITA 2011 Amatori Nuoto SSD 02'35''95 492
20 Nardi Giorgia ITA 2011 Rari Nantes Venezia 02'36''42 487
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200 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Buonaguro Dylan ITA 2002 Fondazione M.Bentegodi 01'59''86 814
2 Gagiola Cesare ITA 2009 Amatori Nuoto SSD 02'03''33 747
3 Rosa Daniele ITA 2005 Fondazione M.Bentegodi 02'04''45 727
4 Furlani Nicola Ruben ITA 2007 Team Verona SSD 02'07''97 668
5 Rongadi Isaia ITA 2004 Fondazione M.Bentegodi 02'08''51 660
6 Mion Giacomo ITA 2009 Riviera Nuoto SRL SSD 02'08''82 655
7 Vianello Mattia ITA 2002 G.P. Nuoto Mira 02'09''68 642
8 Termine Luigi ITA 2002 Fondazione M.Bentegodi 02'09''85 640
9 Gattolin Davide ITA 2006 Amatori Nuoto SSD 02'10''52 630
10 Gugelmetto Mattia ITA 2011 PadovaNuoto 02'11''16 621
11 Stella Francesco ITA 2009 Nottoli Nuoto 74 02'11''33 618
12 Sartori Cristiano ITA 2008 Leosport ASD 02'13''01 595
13 Bernardel Massimiliano ITA 2009 USD Hydros Oderzo 02'13''29 592
14 Zilio Edoardo ITA 2010 Gabbiano Nuoto SSD 02'13''55 588
15 Dalla Lana David ITA 2010 Montebelluna Nuoto A.S.D. 02'14''55 575
16 Mengato Mattia ITA 2008 Plain Team Veneto 02'15''25 566
17 Marjin Oleg ITA 2010 USD Hydros Oderzo 02'15''44 564
18 Allegretto Filippo ITA 2007 USD Hydros Oderzo 02'15''56 562
19 Bagnato Giorgio ITA 2007 Citta' Sport Vicenza 02'15''63 561
20 Vianello Riccardo ITA 2009 Acqua 18 SSD 02'16''55 550
21 Zanarotto Riccardo ITA 2011 PadovaNuoto 02'16''75 548
22 Marchesin Gabriele ITA 2009 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 02'17''57 538
23 Foresto Matteo ITA 2007 USD Hydros Oderzo 02'17''72 536
24 Roca Enea ITA 2010 Leosport ASD 02'18''07 532
25 Bigardi Pietro ITA 2009 Team Verona SSD 02'18''29 530
26 Dona' Mattia ITA 2011 Sportivamente Belluno 02'18''41 528
27 Agostinello Luca ITA 2008 Team Verona SSD 02'19''88 512
28 Samogin Alberto ITA 2011 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 02'20''07 510
29 Carraro Gianmarco ITA 2011 USD Hydros Oderzo 02'20''44 506

Marostica Pietro ITA 2009 Plain Team Veneto Squalificato

1500 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Micheletti Emma ITA 2005 Nuoto Venezia ASD 17'16''54 700
2 Gosetto Giorgia ITA 2005 USD Hydros Oderzo 17'26''82 679
3 Chiba Nicoletta MDA 2009 Nuoto Venezia ASD 17'47''00 642
4 Masetto Elena ITA 2008 USD Hydros Oderzo 17'47''87 640
5 Pellattiero Giorgia ITA 2011 USD Hydros Oderzo 17'53''85 629
6 Guerra Giulia Anna ITA 2008 PadovaNuoto 18'09''98 602
7 Sibilato Caterina ITA 2011 Team Verona SSD 18'17''58 589
8 Cappelletti Maria ITA 2011 Team Verona SSD 18'26''52 575
9 Bisi Aurora ITA 2011 PadovaNuoto 18'27''35 574
10 Paggi Camilla ITA 2011 Team Verona SSD 19'04''53 520
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1500 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sartoretto Alessio ITA 2003 USD Hydros Oderzo 16'05''15 734
2 Polo Andrea ITA 2004 Nuoto Venezia ASD 16'06''80 730
3 Nae Razvan Gabriel ROU 2008 USD Hydros Oderzo 16'09''19 724
4 Dalla Libera Giorgio ITA 2004 Nord/Est H2o ASD 16'26''19 688
5 Novello Massimo ITA 2010 USD Hydros Oderzo 16'29''59 681
6 Modolo Mattia ITA 2007 USD Hydros Oderzo 16'46''40 647
7 De Vettori Tommaso ITA 2009 USD Hydros Oderzo 16'47''50 645
8 Biasin Giovanni ITA 2008 Nord/Est H2o ASD 16'48''07 644
9 Barbiero Federico ITA 2009 Plain Team Veneto 16'49''94 640
10 Didone' Francesco ITA 2011 Centro Nuoto Cittadella 16'51''87 637
11 Padovan Nicolo' ITA 2007 G.P. Nuoto Mira 16'55''93 629
12 Tecchio Pietro ITA 2011 Plain Team Veneto 17'04''99 612
13 Smania Francesco ITA 2009 Leosport ASD 17'20''01 586
14 Bortolamei Carlo ITA 2011 GIS Gestione Impianti 17'21''01 585

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Groppo Alice ITA 2002 Montebelluna Nuoto A.S.D. 00'27''82 677
2 Pettenella Nina ITA 2004 Fondazione M.Bentegodi 00'27''88 672
3 Marin Irene ITA 2006 Plain Team Veneto 00'27''95 667
4 Zanotti Lucrezia Rebecca ITA 2006 Fondazione M.Bentegodi 00'27''98 665
5 Masetto Aurora ITA 2006 Plain Team Veneto 00'28''13 655
6 Scalco Giorgia ITA 2007 Plain Team Veneto 00'28''65 620
7 Chemello Eleonora ITA 2007 PadovaNuoto 00'28''73 614
8 Novak Tinkara SLO 2006 Plain Team Veneto 00'29''19 586
9 Cagnoni Lavinia ITA 2005 Citta' Sport Vicenza 00'29''21 585
10 Basso Maria ITA 2009 USD Hydros Oderzo 00'29''22 584
11 Bombonato Emma ITA 2010 Fondazione M.Bentegodi 00'29''30 579
12 Bigagnoli Aurora ITA 2010 Leosport ASD 00'29''38 574
13 Darici Martina ITA 2010 Montebelluna Nuoto A.S.D. 00'29''46 570
14 Boggian Carolina ITA 2007 PadovaNuoto 00'29''63 560
15 Spigariol Caterina ITA 2009 Stilelibero SSD - Preganziol 00'29''65 559
16 Guerra Anna ITA 2009 USD Hydros Oderzo 00'30''60 508
17 Serena Maria Vittoria ITA 2010 Acqua 18 SSD 00'31''04 487

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Coccato Tommaso ITA 2004 Riviera Nuoto SRL SSD 00'24''61 741
2 Deano Marco ITA 2000 Fondazione M.Bentegodi 00'24''75 728
3 Silveri Simone ITA 2005 Plain Team Veneto 00'24''87 718
4 Chinellato Alessandro ITA 2005 Riviera Nuoto SRL SSD 00'25''00 706
5 Zanin Andrea ITA 2008 Nottoli Nuoto 74 00'25''07 700
6 Rossi Jin ITA 2007 Leosport ASD 00'25''19 690
7 Mogno Stefano ITA 2009 Plain Team Veneto 00'25''22 688
8 Tormena Federico ITA 2007 Nottoli Nuoto 74 00'25''57 660
9 De Bacco Francesco ITA 2005 PadovaNuoto 00'25''74 647
10 Rosso Nicolo' ITA 2005 Plain Team Veneto 00'25''79 643
11 Ronzani Athos ITA 2002 PadovaNuoto 00'25''95 632
12 Sbalchiero Tommaso ITA 2007 GIS Gestione Impianti 00'26''09 621
13 Sottana Giampietro ITA 1999 Montebelluna Nuoto A.S.D. 00'26''18 615
14 Boseggia Matteo ITA 2005 Team Sport Isola ASD 00'26''32 605
15 Rigolon Elia ITA 2006 Citta' Sport Vicenza 00'26''38 601
16 Lessana Simone ITA 2008 Acqua 18 SSD 00'26''62 585
17 Tessarolo Giovanni ITA 2007 GIS Gestione Impianti 00'26''86 569
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18 Dal Pan Davide ITA 2007 Ondablu SSD 00'27''00 561
19 Rubin Nicolo' ITA 2010 Centro Nuoto Rosa' 00'27''20 548
20 Battaglia Davide ITA 2007 Acqua 18 SSD 00'27''45 533

Montresor Matteo ITA 2009 Team Verona SSD 00'27''45 533
Sorato Alex ITA 2007 Nuoto Venezia ASD Squalificato

4x200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Plain Team Veneto 08'29''26 725
(Gerolin Anna, Sartore Desiree, Stevanato Cristiana, Peres Marta)

2 Team Verona SSD 08'37''42 691
(Meneghello Maria Carla, Laiti Margherita, Cavaler Micol, Brutti Sofia)

3 USD Hydros Oderzo 08'39''45 683
(Conte Noemi, Vedovato Giulia Maria, Conte Sofia, Masetto Elena)

4 Nuoto Venezia ASD 08'40''38 679
(Pinton Sofia, Albani Michela, Chiba Nicoletta, Foccardi Valentina)

5 Montebelluna Nuoto A.S.D. 08'44''77 662
(Sfoggia Gemma, Graziotto Letizia, Darici Martina, Gottardo Sophie)

6 USD Hydros Oderzo 08'57''02 618
(Vendramini Linda, Sorrentino Agnese Maria, Frulio Benedetta, Pellattiero Giorgia)

7 Stilelibero SSD - Preganziol 09'08''40 580
(Callegaro Martina, Balzano Greta, Vavasori Eleonora, Sartore Aurora)

8 G.P. Nuoto Mira 09'08''59 580
(Bottin Giulia, Paesan Linda, D'Urbano Alessia, Favale Aurora)

9 Citta' Sport Vicenza 09'13''24 565
(Benetti Sofia, Cojutti Chiara, Bizzotto Federica, Argenton Alice)

4x200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Leosport ASD 07'41''69 745
(Sartori Massimo, Vianello Samuele, Tosi Pierluigi, Rossi Jin)

2 USD Hydros Oderzo 07'45''00 729
(Collodel Lorenzo, Ostanello Samuele, Fetisov Vladimir, Bernardi Nicolo')

3 PadovaNuoto 07'45''31 727
(Chiavegato Elia, Lallai Filippo, Sinagra Giuseppe Marco, De Bacco Francesco)

4 Nuoto Venezia ASD 07'57''78 672
(Vianello Saul, Busetto Marco, Vianello Tommaso, Dal Zennaro Piovesan Michele)

5 PadovaNuoto 08'05''62 640
(Gugelmetto Mattia, Stradiotto Sebastiano, Balan Federico, Zanarotto Riccardo)

6 Team Verona SSD 08'10''87 619
(Bigardi Pietro, Padrini Brian, Oppedisano Filippo, Ferroni Leonardo)

7 Leosport ASD 08'16''15 600
(Sartori Lorenzo, Su Brayan Zilin, Biasiolo Tommaso, Zaccaria Matteo)

8 Riviera Nuoto SRL SSD 08'36''39 532
(Isacco Alessio, Doni Sebastiano, Sangiovanni Nicolo', Mion Giacomo)

Stilelibero SSD - Preganziol Squalificato
(Moro Leonardo, Maccatrozzo Enrico, Feltrin Gabriel, Kullolli Alex)
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